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◆ この大会で樹立された記録
な　　し

◆ グラウンドコンディション

◆ フィールド競技における記号の説明

◆ 失格の理由を示す略号の説明
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ﾄﾗｯｸ審判長 中澤 博和

跳躍審判長 田中 聡
投てき審判長 田中 聡

【開催日】 令和5年5月21日（日） 記録主任 桜井 健一

【主催団体】 上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 男子 荻原 翔真(5) 3:23.65 佐々木 星空(5) 3:27.62 宮澤 智穏(6) 3:27.87 鈴木 陽来(6) 3:30.88 滝澤 耀斗(6) 3:31.21 中島 龍之介(6) 3:32.68 髙坂 琉成(5) 3:33.40 竹俣 辰純(5) 3:33.72
1000m 箕輪中部 宮田 辰野東 高遠 赤穂 箕輪西 赤穂東 宮田

 5/21 鈴木 晋(6) 1793 宮入 拓馬(6) 1746 山口 美弘(5) 996 田辺 俊晴(6) 西箕輪 796 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗(5 東伊那 738
コンバインドA 西箕輪 宮田 富県 小林 凰我(6) 辰野西 梅垣 健大(5) 美篶

田畑 悠貴(5) 辰野西
 5/21 酒井 大志(6) 1620 丸山 要(6) 1611 西村 丈(5) 1579 西村 太一(6) 1551 宇治 志穏(5) 1547 井上 昂星(6) 1528 後藤 大地(6) 1488 山岸 奏太(6) 1349

コンバインドB 西春近南 伊那 高遠 辰野西 両小野 西春近北 辰野西 西春近南
 5/21 6年男子  -3.2 戸田 環汰(6) 13.83 酒井 陽稀(6) 13.89 小池 陽斗(6) 13.95 小松原 暖(6) 14.01 下井 寛也(6) 14.07 野村 咲人(6) 14.13 上野 颯佑(6) 14.24 松田 碧生(6) 14.38

100m 赤穂南 飯島 箕輪南 赤穂南 赤穂 宮田 赤穂 辰野西
 5/21 5年男子  -1.9 伊藤 瑠輝(5) 15.05 吉沢 真仁(5) 15.54 岡野 高弥(5) 15.80 田澤 悠成(5) 16.03 田村 隼音(5) 16.06 音喜多 佑二郎(5) 16.25 壬生 湧太(5) 16.30 長谷 純太(5) 16.35

100m 美篶 飯島 東春近 箕輪中部 飯島 飯島 宮田 箕輪中部
 5/21 4年男子  -3.8 清水 彪牙(4) 15.69 小原 祥吾(4) 15.76 高村 悠叶(4) 16.11 大沼 力羅(4) 16.11 新山 颯馬(4) 16.50 小椋 煌介(4) 16.64 西村 湊(4) 16.64 穴澤 柊吾(4) 16.67

100m 赤穂 赤穂 伊那北 宮田 西春近北 赤穂南 西春近南 東春近



予選 5月21日 10:50
決勝 5月21日 13:45

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   
大会記録(GR)                    14.57 宮澤 悠悟                    赤穂東           2019        

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -2.0

 1 小笠原 慶(4)     16.46  1 高村 悠叶(4)     15.52 q
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹｲ 東春近 ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那北

 2 久保田 蒼太(4)     16.52  2 西村 湊(4)     16.17 q
ｸﾎﾞﾀ ｿｳﾀ 富県 ﾆｼﾑﾗ ﾐﾅﾄ 西春近南

 3 安富 涼真(4)     16.63  3 平田 奏人(4)     17.48 
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東 ﾋﾗﾀ ｶﾅﾄ 飯島

 4 星野 惺生(4)     16.89  4 中嶋 泰祐(4)     17.83 
ﾎｼﾉ ｾｲ 西春近北 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 東伊那

 5 岸田 一杜(4)     17.44  5 川上 陽輝(4)     17.84 
ｷｼﾀﾞ ｲｯﾄ 両小野 ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｷ 箕輪南

 6 丸山 惺志朗(4)     18.20  6 下平 朋希(4)     17.85 
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄﾓｷ 中川東

 7 横内 隆晟(4)     19.55  7 松原 龍ﾉ介(4)     18.29 
ﾖｺｳﾁ ﾘｭｳｾｲ 伊那東 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 七久保

  矢崎 裕也(4)       8 小林 優太(4)     19.03 
ﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾔ 辰野西 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 伊那東

[ 3組] 風速 -2.3 [ 4組] 風速 -3.8

 1 小椋 煌介(4)     16.06 q  1 平島 來壽(4)     16.41 
ｵｸﾞﾗ ｺｳｽｹ 赤穂南 ﾋﾗｼﾏ ﾗｲｼﾞｭ 中川東

 2 穴澤 柊吾(4)     16.15 q  2 北澤 桜芽(4)     16.44 
ｱﾅｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ 東春近 ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｶﾞ 伊那東

 3 髙谷 凪琉(4)     16.79  3 三浦 昇真(4)     17.03 
ﾀｶﾔ ﾅﾙ 七久保 ﾐｳﾗ ｼｮｳﾏ 宮田

 4 井山 楽(4)     16.89  4 濱 佑豪(4)     17.04 
ｲﾔﾏ ｶﾞｸ 中川東 ﾊﾏ ﾕｳｺﾞ 中沢

 5 田畑 穣(4)     18.11  5 山崎 光毅(4)     17.06 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾞｮｳ 辰野南 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾂｷ 辰野東

 6 原 琉真(4)     18.12  6 山田 隼斗(4)     17.21 
ﾊﾗ ﾘｭｳｼﾝ 伊那東 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ 辰野西

 7 村上ｼﾞｮｼｭｱ幸男(4     18.24  7 野溝 鉄(4)     18.51 
ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｮｼｭｱ ﾕｷｵ 辰野西 ﾉﾐｿﾞ ﾏｶﾞﾈ 東春近

 8 山辺 凛太(4)     19.61  8 斉藤 颯音(4)     18.82 
ﾔﾏﾍﾞ ﾘﾝﾀ 両小野 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ 両小野

[ 5組] 風速 -2.3 [ 6組] 風速 -1.6

 1 小原 祥吾(4)     15.59 q  1 大沼 力羅(4)     15.74 q
ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穂 ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田

 2 福岡 勇心(4)     16.77  2 渡邊 湊(4)     16.64 
ﾌｸｵｶ ｲｻﾐ 飯島 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾄ 飯島

 3 飯島 仁(4)     16.86  3 後藤 陸(4)     16.91 
ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞﾝ 中川西 ｺﾞﾄｳ ﾘｸ 辰野西

 4 田辺 千豊(4)     17.41  4 梅澤 怜大(4)     17.21 
ﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾄﾖ 南箕輪南部 ｳﾒｻﾞﾜ ﾚｵ 西春近北

 5 河野 鉄平(4)     18.14  5 白鳥 朔哉(4)     19.05 
ｺｳﾉ ﾃｯﾍﾟｲ 西春近北 ｼﾛﾄﾘ ｻｸﾔ 南箕輪南部

 6 北原 拓橙(4)     19.07   宮澤 希愛(4)      
ｷﾀﾊﾗ ﾀｸﾄ 高遠北 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 南箕輪

  宮下 頼護(4)        前田 琉空(4)      
ﾐﾔｼﾀ ﾗｲｺﾞ 伊那 ﾏｴﾀﾞ ﾙｸ 美篶

[ 7組] 風速 -3.0 [ 8組] 風速 -4.3

 1 清水 彪牙(4)     15.39 q  1 小澤 陽真(4)     17.18 
ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂 ｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾏ 伊那

 2 伊藤 弘人(4)     16.28  2 前嶋 寛大(4)     17.70 
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 箕輪南 ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 赤穂

 3 小林 亮太(4)     16.46  3 野沢 遥真(4)     18.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 南箕輪 ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙﾏ 伊那東

 4 富岡 郁翔(4)     16.95  4 平澤 旭陽(4)     18.19 
ﾄﾐｵｶ ｲｸﾄ 南箕輪南部 ﾋﾗｻﾜ ｱｻﾋ 西春近北

 5 酒井 康宇(4)     17.42  5 内藤 弾心(4)     18.74 
ｻｶｲ ｺｳ 西春近北 ﾅｲﾄｳ ﾀﾞﾝｼﾝ 高遠

 6 熊谷 堅心(4)     17.87  6 矢澤 真翔(4)     18.96 
ｸﾏｶﾞｲ ｹﾝｼﾝ 飯島 ﾔｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 南箕輪南部

 7 唐澤 旺理(4)     20.13   古賀 栄(4)      
ｶﾗｻﾜ ｵｳﾘ 箕輪中部 ｺｶﾞ ｻｶｴ 宮田
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[ 9組] 風速 -3.1 [ 10組] 風速 -1.2

 1 巣山 弘喜(4)     17.17  1 新山 颯馬(4)     16.19 q
ｽﾔﾏ ﾋﾛｷ 伊那AC ｱﾗﾔﾏ ｿｳﾏ 西春近北

 2 桃澤 花道(4)     17.78  2 小森 開(4)     16.40 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾊﾅﾐﾁ 飯島 ｺﾓﾘ ｶｲ 富県

 3 松本 陽真(4)     18.16  3 小林 朔太郎(4)     17.34 
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾏ 高遠北 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾀﾛｳ 伊那北

 4 白鳥 悠惟(4)     18.60  4 小森 湊太(4)     17.50 
ｼﾛﾄﾘ ﾕｳｲ 辰野西 ｺﾓﾘ ｿｳﾀ 箕輪南

 5 伊藤 晴翔(4)     19.87  5 大久保 勇作(4)     17.86 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 伊那 ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳｻｸ 高遠北

 6 小澤 碧(4)     21.59  6 林 隼輔(4)     19.02 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂南 ﾊﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 伊那

  宮原 奏太(4)     16.09  7 佐々木 彩千也(4)     19.39 
ﾐﾔﾊﾗ ｶﾅﾀ 手良 ｻｻｷ ｻﾁﾔ ﾘｭｼｵA.C

風速 -3.8

 1 清水 彪牙(4)     15.69 
ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂

 2 小原 祥吾(4)     15.76 
ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穂

 3 高村 悠叶(4)     16.11 
ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那北

 4 大沼 力羅(4)     16.11 
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田

 5 新山 颯馬(4)     16.50 
ｱﾗﾔﾏ ｿｳﾏ 西春近北

 6 小椋 煌介(4)     16.64 
ｵｸﾞﾗ ｺｳｽｹ 赤穂南

 7 西村 湊(4)     16.64 
ﾆｼﾑﾗ ﾐﾅﾄ 西春近南

 8 穴澤 柊吾(4)     16.67 
ｱﾅｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ 東春近

4年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6  9305 7  9330
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3  9034 5  9136

氏  名

1  9206 6  9357

4  9165 3  9031

7  9106 1

DQ(T1)/参考記録

決勝

5  9011 4  9107

2  9117 2  9008

 9071

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9181

3  9178

6  9068
(16.104)

4  9080
(16.106)

7  9264

1  9136

8  9163
(16.633)

2  9125
(16.634)



予選 5月21日 11:30
決勝 5月21日 13:50

長野県小学生記録(ER)            12.81 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   
大会記録(GR)                    14.49 曽根原 賢                    赤穂南           2010        

[ 1組] 風速 -4.4 [ 2組] 風速 -1.8

 1 岡野 高弥(5)     16.22 q  1 吉沢 真仁(5)     15.32 q
ｵｶﾉ ﾀｶﾔ 東春近 ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島

 2 音喜多 佑二郎(5)     16.24 q  2 伊藤 維吹(5)     16.59 
ｵﾄｷﾀ ﾕｳｼﾞﾛｳ 飯島 ｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 高遠

 3 檀原 海翔(5)     16.38  3 北原 大河(5)     17.30 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 宮田 ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 中沢

 4 河村 真翔(5)     17.62  4 加藤 璃央斗(5)     17.46 
ｶﾜﾑﾗ ﾏﾅﾄ 伊那東 ｶﾄｳ ﾘｵﾄ 伊那東

 5 北原 柊弥(5)     18.17  5 清水 悠翔(5)     17.65 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 宮田 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ 箕輪南

 6 長谷川 昊輝(5)     18.43   元島 拓海(5)     17.06 
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 美篶 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 宮田

 7 桑澤 斗真(5)     18.56   小穴 龍斗(5)      
ｸﾜｻﾞﾜ ﾄｳﾏ 箕輪南 ｵｱﾅ ﾘｭｳﾄ 伊那

  松澤 友久(5)      
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋｻ 伊那

[ 3組] 風速 -3.2 [ 4組] 風速 -3.5

 1 田村 隼音(5)     15.78 q  1 田澤 悠成(5)     16.10 q
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部

 2 長谷 純太(5)     16.16 q  2 壬生 湧太(5)     16.22 q
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部 ﾐﾌﾞ ﾕｳﾀ 宮田

 3 北林 堅心(5)     16.48  3 竹松 琉生(5)     16.46 
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 西春近北 ﾀｹﾏﾂ ﾙｲ ｱｽﾚﾁｶ

 4 池上 篤利(5)     16.86  4 箱山 龍之介(5)     16.67 
ｲｹｶﾞﾐ ｱﾂｷ 伊那東 ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 美篶

 5 倉田 巧巳(5)     17.10  5 北原 真桜也(5)     17.12 
ｸﾗﾀ ﾀｸﾐ 宮田 ｷﾀﾊﾗ ﾏｵﾔ 西春近北

 6 竹松 旺祐(5)     18.71  6 有賀 凜翔(5)     17.54 
ﾀｹﾏﾂ ｵｳｽｹ 高遠 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝﾄ 伊那

  田中 海吏(5)       7 六波羅 天眞(5)     17.79 
ﾀﾅｶ ｶｲﾘ 東春近 ﾛｸﾊﾗ ﾃﾝﾏ 伊那東

[ 5組] 風速 -2.7

 1 伊藤 瑠輝(5)     15.26 q
ｲﾄｳ ﾙｷ 美篶

 2 野澤 凰太郎(5)     16.39 
ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 辰野南

 3 田中 貴大(5)     16.98 
ﾀﾅｶ ﾀｶﾋﾛ 南箕輪

 4 小野 凌聖(5)     17.49 
ｵﾉ ﾘｮｳｾｲ 両小野

 5 小松 蒼央(5)     19.69 
ｺﾏﾂ ｱｵ 高遠

 6 芳池 來(5)     17.02 
ﾖｼｲｹ ﾗｲ 宮田

  熊谷 尚也(5)     17.32 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵﾔ 伊那東

風速 -1.9

 1 伊藤 瑠輝(5)     15.05 
ｲﾄｳ ﾙｷ 美篶

 2 吉沢 真仁(5)     15.54 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島

 3 岡野 高弥(5)     15.80 
ｵｶﾉ ﾀｶﾔ 東春近

 4 田澤 悠成(5)     16.03 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部

 5 田村 隼音(5)     16.06 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島

 6 音喜多 佑二郎(5)     16.25 
ｵﾄｷﾀ ﾕｳｼﾞﾛｳ 飯島

 7 壬生 湧太(5)     16.30 
ﾐﾌﾞ ﾕｳﾀ 宮田

 8 長谷 純太(5)     16.35 
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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100m
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予選 5月21日 11:50
決勝 5月21日 13:55

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   
大会記録(GR)                    12.74 福澤 亮汰                    赤穂東           2012        

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 -2.9

 1 戸田 環汰(6)     13.78 q  1 上野 颯佑(6)     14.04 q
ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 赤穂南 ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穂

 2 下井 寛也(6)     13.95 q  2 野村 咲人(6)     14.13 q
ｼﾓｲ ﾋﾛﾔ 赤穂 ﾉﾑﾗ ｻｸﾄ 宮田

 3 中島 泰助(6)     14.68  3 天野 楓雅(6)     14.85 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 宮田 ｱﾏﾉ ﾌｳｶﾞ 赤穂南

 4 竹村 俊希(6)     14.95  4 榎本 希(6)     16.09 
ﾀｹﾑﾗ ｼｭﾝｷ 中沢 ｴﾉﾓﾄ ﾉｿﾞﾑ 辰野東

 5 藤澤 悠真(6)     15.93  5 宮脇 拓実(6)     16.14 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｼﾝ 高遠北 ﾐﾔﾜｷ ﾀｸﾐ 中沢

 6 竹沢 結都(6)     16.17  6 野澤 煌真(6)     16.26 
ﾀｹｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 飯島 ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾏ 辰野南

 7 土岐 英介(6)     16.17  7 大久保 岳(6)     16.80 
ﾄｷ ｴｲｽｹ 箕輪西 ｵｵｸﾎﾞ ﾀｶｼ 伊那東

 8 工藤 舜生(6)     16.18 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｾｲ 伊那東

[ 3組] 風速 -3.1 [ 4組] 風速 -4.1

 1 小松原 暖(6)     13.98 q  1 酒井 陽稀(6)     14.00 q
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂南 ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島

 2 松田 碧生(6)     14.33 q  2 小池 陽斗(6)     14.14 q
ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ 辰野西 ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 箕輪南

 3 唐澤 昇矢(6)     15.26  3 飯室 蓮(6)     14.48 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾔ 東春近 ｲｲﾑﾛ ﾚﾝ 両小野

 4 原 誠弥(6)     15.46  4 逢坂 遥輝(6)     15.27 
ﾊﾗ ｾｲﾔ 伊那東 ｵｵｻｶ ﾊﾙｷ ｱｽﾚﾁｶ

 5 竹澤 翼(6)     15.76  5 飯沼 大翔(6)     15.97 
ﾀｹｻﾞﾜ ﾀｽｸ 中沢 ｲｲﾇﾏ ﾋﾛﾄ 西箕輪

 6 酒井 悠希(6)     16.72  6 坂井 聡介(6)     16.90 
ｻｶｲ ﾊﾙｷ 赤穂東 ｻｶｲ ｿｳｽｹ 伊那

 7 井口 斗希(6)     17.27  7 矢島 紘平(6)     17.80 
ｲｸﾞﾁ ﾄｷ 飯島 ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ 辰野南

風速 -3.2

 1 戸田 環汰(6)     13.83 
ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 赤穂南

 2 酒井 陽稀(6)     13.89 
ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島

 3 小池 陽斗(6)     13.95 
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 箕輪南

 4 小松原 暖(6)     14.01 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂南

 5 下井 寛也(6)     14.07 
ｼﾓｲ ﾋﾛﾔ 赤穂

 6 野村 咲人(6)     14.13 
ﾉﾑﾗ ｻｸﾄ 宮田

 7 上野 颯佑(6)     14.24 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穂

 8 松田 碧生(6)     14.38 
ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ 辰野西

所属名 記録／備考 順

2  9172 6  9086

6年男子

100m

予選 通過基準  4組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者
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決勝 5月21日 13:15

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  3:03.53 大澤 智樹                    赤穂             2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 竹俣 辰純(5)   3:33.72  1 荻原 翔真(5)   3:23.65 
ﾀｹﾏﾀ ﾀﾂﾖｼ 宮田 ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪中部

 2 羽柴 隼人(6)   3:42.39  2 佐々木 星空(5)   3:27.62 
ﾊｼﾊﾞ ﾊﾔﾄ 中沢 ｻｻｷ ｾﾗ 宮田

 3 西野 紫龍(6)   3:45.48  3 宮澤 智穏(6)   3:27.87 
ﾆｼﾉ ｼﾘｭｳ 赤穂 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁｵﾝ 辰野東

 4 安田 健太郎(5)   3:49.45  4 鈴木 陽来(6)   3:30.88 
ﾔｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 伊那 ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ 高遠

 5 三澤 浩輔(5)   3:51.83  5 滝澤 耀斗(6)   3:31.21 
ﾐｻﾜ ｺｳｽｹ 伊那東 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 赤穂

 6 根岸 希輝(5)   3:53.40  6 中島 龍之介(6)   3:32.68 
ﾈｷﾞｼ ｱｻﾋ 伊那北 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 箕輪西

 7 喜多 逢介(5)   3:56.86  7 髙坂 琉成(5)   3:33.40 
ｷﾀ ｵｳｽｹ 伊那東 ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ 赤穂東

 8 小林 莉空(5)   3:58.85  8 荻原 翔太(6)   3:35.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 伊那 ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 箕輪TFC

 9 氣賀澤 一惺(5)   4:00.34  9 宮澤 智大(5)   3:36.65 
ｷｶﾞｻﾜ ｲｯｾｲ 赤穂 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ 赤穂東

10 加藤 桜生(5)   4:06.77 10 塩澤 晴真(5)   3:39.63 
ｶﾄｳ ｵｳｷ ｱｽﾚﾁｶ ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾏ 赤穂東

11 中城 陽希(5)   4:06.89 11 大島 力闘(6)   3:44.39 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾊﾙｷ 赤穂 ｵｵｼﾏ ﾘｷﾄ 赤穂東

12 辻 鷗吏(5)   4:12.88 12 奥原 岳(5)   3:50.41 
ﾂｼﾞ ｵｳﾘ 伊那東 ｵｸﾊﾗ ﾀｹﾙ 西箕輪

13 大澤 柊介(5)   4:14.14 13 野原 優音(5)   3:50.93 
ｵｵｻﾜ ｼｭｳｽｹ 赤穂南 ﾉﾊﾗ ﾕｳﾄ 南箕輪南部

14 田畑 創弥(5)   4:21.07   佐藤 陽向(6)      
ﾀﾊﾞﾀ ｿｳﾔ 辰野南 ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ 東伊那

   1 荻原 翔真(5) 箕輪中部     3:23.65   2   1
   2 佐々木 星空(5) 宮田     3:27.62   2   2
   3 宮澤 智穏(6) 辰野東     3:27.87   2   3
   4 鈴木 陽来(6) 高遠     3:30.88   2   4
   5 滝澤 耀斗(6) 赤穂     3:31.21   2   5
   6 中島 龍之介(6) 箕輪西     3:32.68   2   6
   7 髙坂 琉成(5) 赤穂東     3:33.40   2   7
   8 竹俣 辰純(5) 宮田     3:33.72   1   1
   9 荻原 翔太(6) 箕輪TFC     3:35.45   2   8
  10 宮澤 智大(5) 赤穂東     3:36.65   2   9
  11 塩澤 晴真(5) 赤穂東     3:39.63   2  10
  12 羽柴 隼人(6) 中沢     3:42.39   1   2
  13 大島 力闘(6) 赤穂東     3:44.39   2  11
  14 西野 紫龍(6) 赤穂     3:45.48   1   3
  15 安田 健太郎(5) 伊那     3:49.45   1   4
  16 奥原 岳(5) 西箕輪     3:50.41   2  12
  17 野原 優音(5) 南箕輪南部     3:50.93   2  13
  18 三澤 浩輔(5) 伊那東     3:51.83   1   5
  19 根岸 希輝(5) 伊那北     3:53.40   1   6
  20 喜多 逢介(5) 伊那東     3:56.86   1   7
  21 小林 莉空(5) 伊那     3:58.85   1   8
  22 氣賀澤 一惺(5) 赤穂     4:00.34   1   9
  23 加藤 桜生(5) ｱｽﾚﾁｶ     4:06.77   1  10
  24 中城 陽希(5) 赤穂     4:06.89   1  11
  25 辻 鷗吏(5) 伊那東     4:12.88   1  12
  26 大澤 柊介(5) 赤穂南     4:14.14   1  13
  27 田畑 創弥(5) 辰野南     4:21.07   1  14
    佐藤 陽向(6) 東伊那 DNS   2     9249
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2023/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/6/19   

鈴木 晋(6) 14.77(-3.0)        1.25   1793
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪     817     976      1
宮入 拓馬(6) 15.05(-3.0)        1.25   1746
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田     770     976      2
山口 美弘(5) 18.09(-3.0)        1.05    996
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県     250     746      3
田辺 俊晴(6) 19.71(-3.0)        1.05    796
ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾊﾙ 西箕輪      50     746      4
小林 凰我(6) 20.66(-3.0)        1.05    796
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西      50     746      4
田畑 悠貴(5) 20.16(-3.0)        1.05    796
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西      50     746      4
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗(5) 20.21(-3.0)        1.00    738
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那      50     688      7
梅垣 健大(5) 20.02(-3.0)        1.00    738
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶      50     688      7

総合得点
順位

 9151

男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

 9242

 9322

 9073

 9329

 9149
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 9205



5月21日  8:20

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳佑                    白馬北           2008/3/23   

風速 -3.0

 1 鈴木 晋(6)     14.77 
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪

 2 宮入 拓馬(6)     15.05 
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田

 3 山口 美弘(5)     18.09 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県

 4 田辺 俊晴(6)     19.71 
ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾊﾙ 西箕輪

 5 梅垣 健大(5)     20.02 
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶

 6 田畑 悠貴(5)     20.16 
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西

 7 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ魁斗(5)     20.21 
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那

 8 小林 凰我(6)     20.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西

5月21日 10:40
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1m30
鈴木 晋(6) - - - - o o o o o o  1.25
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪 xx   976
宮入 拓馬(6) - - o o o o o o o xo  1.25
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田 xx   976
田辺 俊晴(6) - - o o o o xx  1.05
ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾊﾙ 西箕輪   746
山口 美弘(5) - o o o o xo xx  1.05
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県   746
小林 凰我(6) - o o o o xo xx  1.05
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西   746
田畑 悠貴(5) o o o o xo xo xx  1.05
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西   746
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗(5) - - o o o xx  1.00
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那   688
梅垣 健大(5) - o o o o xx  1.00
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶   688

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  9151

817
6  9073

770
3  9329

250
5  9149

50
7  9322

50
2  9205

50
4  9242

50
8  9199

50

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m80 m85 m90 m95 1m00

記録 備考

1 1  9151

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

2 2  9073

3 4  9149

4 5  9329

4 8  9199

7 7  9322

6 6  9205

7 3  9242
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酒井 大志(6)  3.41(+1.9)       40.94   1620
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南     728     892      1
丸山 要(6)  3.62(+3.7)       37.59   1611
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那     787     824      2
西村 丈(5)  3.65(+2.0)       35.64   1579
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠     795     784      3
西村 太一(6)  3.28(+2.8)       39.33   1551
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西     692     859      4
宇治 志穏(5)  3.20(+2.7)       40.26   1547
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野     669     878      5
井上 昂星(6)  3.25(+3.0)       38.65   1528
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北     683     845      6
後藤 大地(6)  3.55(+2.8)       32.56   1488
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 辰野西     767     721      7
山岸 奏太(6)  3.09(+2.9)       32.07   1349
ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅﾀ 西春近南     638     711      8
山辺 富太(6)  2.74(+2.1)       36.47   1341
ﾔﾏﾍﾞ ﾌｸﾀ 両小野     540     801      9
赤羽 壱月(5)  2.67(+1.6)       36.63   1325
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠     521     804     10
佐藤 暖真(5)  2.81(+1.9)       34.56   1322
ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ 辰野西     560     762     11
上條 哲崇(5)  2.87(+0.8)       33.28   1313
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾃｯｼｭｳ 辰野東     577     736     12
伊東 陸翔(5)  2.88(+0.9)       32.89   1308
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 高遠     580     728     13
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ(5)  3.04(+1.4)       29.88   1291
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ 伊那東     624     667     14
伊藤 陽道(5)  2.78(+2.0)       32.01   1262
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪     552     710     15
福澤 昴流(5)  2.94(+2.2)       28.94   1244
ﾌｸｻﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 東伊那     596     648     16
平島 維風(6)  2.50(+2.5)       33.94   1222
ﾋﾗｼﾏ ｲﾌﾞｷ 西春近北     473     749     17
林 颯心(6)  2.59(+1.0)       30.82   1184
ﾊﾔｼ ｿｳｷ 辰野西     498     686     18
北島 源太(5)  2.48(+2.3)       31.27   1163
ｷﾀｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 美篶     468     695     19
赤須 斗眞(5)  3.01(+0.8)       23.87   1161
ｱｶｽ ﾄｳﾏ 東伊那     616     545     20
古村 遼太郎(5)  2.85(+2.6)       25.61   1151
ｺﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 辰野西     571     580     21
寺澤 湊人(5)  2.56(-0.2)       29.54   1150
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾅﾄ 東伊那     490     660     22
新井 悠真(5)  2.67(+2.1)       27.71   1144
ｱﾗｲ ﾕｳﾏ 東伊那     521     623     23
矢ヶ崎 峻汰(5)  2.90(+3.4)       22.51   1102
ﾔｶﾞｻｷ ｼｭﾝﾀ 辰野西     585     517     24
佐藤 蒼真(5)  2.26(+1.4)       30.20   1079
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 南箕輪     406     673     25
赤羽 渉(5)  2.49(+1.1)       26.41   1066
ｱｶﾊﾈ ﾜﾀﾙ 辰野西     470     596     26
中村 駿太(5)  2.24(+0.6)       18.68    839
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 伊那東     400     439     27
森田 舜(5)  2.92(+0.4) NM    591
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝ 東伊那     591       0     28
伊藤 颯太(5) NM       16.57    396
ｲﾄｳ ｿｳﾀ 伊那北       0     396     29

 9195

総合得点
順位

 9122

男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

 9014

 9097

 9201

 9364

 9130

 9193

 9121

 9368

 9098

 9057

 9253

 9066

 9251

 9252

 9208

 9278

 9202

 9217

 9087

 9040

 9144

 9261

 9139

 9210

 9326

 9254

 9192
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西村 丈(5)   3.44   3.65  3.65 (+2.0)
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠   +1.4   +2.0   795
丸山 要(6)   3.14   3.62  3.62 (+3.7)
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那   +1.1   +3.7   787
後藤 大地(6)   3.35   3.55  3.55 (+2.8)
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 辰野西   +2.2   +2.8   767
酒井 大志(6)   3.41   3.39  3.41 (+1.9)
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南   +1.9   +1.2   728
西村 太一(6)   3.28   3.17  3.28 (+2.8)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西   +2.8   +1.7   692
井上 昂星(6)    x   3.25  3.25 (+3.0)
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北         +3.0   683
宇治 志穏(5)   3.20   3.02  3.20 (+2.7)
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野   +2.7   +1.9   669
山岸 奏太(6)   3.03   3.09  3.09 (+2.9)
ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅﾀ 西春近南   +1.8   +2.9   638
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ(5)   3.04   3.00  3.04 (+1.4)
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ 伊那東   +1.4   +1.9   624
赤須 斗眞(5)   2.87   3.01  3.01 (+0.8)
ｱｶｽ ﾄｳﾏ 東伊那   +1.8   +0.8   616
福澤 昴流(5)   2.83   2.94  2.94 (+2.2)
ﾌｸｻﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 東伊那   +2.6   +2.2   596
森田 舜(5)   2.55   2.92  2.92 (+0.4)
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝ 東伊那   +2.1   +0.4   591
矢ヶ崎 峻汰(5)   2.73   2.90  2.90 (+3.4)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｭﾝﾀ 辰野西   +1.6   +3.4   585
伊東 陸翔(5)   2.82   2.88  2.88 (+0.9)
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 高遠   +2.5   +0.9   580
上條 哲崇(5)    x   2.87  2.87 (+0.8)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾃｯｼｭｳ 辰野東         +0.8   577
古村 遼太郎(5)   2.77   2.85  2.85 (+2.6)
ｺﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 辰野西   +1.0   +2.6   571
佐藤 暖真(5)   2.81    x  2.81 (+1.9)
ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ 辰野西   +1.9         560
伊藤 陽道(5)   2.67   2.78  2.78 (+2.0)
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪   +0.5   +2.0   552
山辺 富太(6)   2.74   2.68  2.74 (+2.1)
ﾔﾏﾍﾞ ﾌｸﾀ 両小野   +2.1   +2.3   540
新井 悠真(5)   2.67   2.61  2.67 (+2.1)
ｱﾗｲ ﾕｳﾏ 東伊那   +2.1   +1.5   521
赤羽 壱月(5)   2.67    x  2.67 (+1.6)
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠   +1.6         521
林 颯心(6)   2.59    x  2.59 (+1.0)
ﾊﾔｼ ｿｳｷ 辰野西   +1.0         498
寺澤 湊人(5)   2.56   2.47  2.56 (-0.2)
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾅﾄ 東伊那   -0.2   +4.0   490
平島 維風(6)   2.50    x  2.50 (+2.5)
ﾋﾗｼﾏ ｲﾌﾞｷ 西春近北   +2.5         473
赤羽 渉(5)   2.49   2.31  2.49 (+1.1)
ｱｶﾊﾈ ﾜﾀﾙ 辰野西   +1.1   +2.6   470
北島 源太(5)   2.31   2.48  2.48 (+2.3)
ｷﾀｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 美篶   +2.1   +2.3   468
佐藤 蒼真(5)    x   2.26  2.26 (+1.4)
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 南箕輪         +1.4   406
中村 駿太(5)   2.09   2.24  2.24 (+0.6)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 伊那東   +2.3   +0.6   400
伊藤 颯太(5)    x    x      NM
ｲﾄｳ ｿｳﾀ 伊那北                 0

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

3 14  9193

4 9  9122

備考

1 5  9097

2 17  9014

7 28  9364

8 27  9121

5 4  9201

6 23  9130

11 15  9261

12 25  9253

9 18  9040

10 8  9254

15 2  9217

16 24  9192

13 22  9208

14 1  9087

19 7  9368

20 13  9252

17 12  9195

18 11  9144

23 20  9251

24 29  9139

21 16  9098

22 10  9210

27 21  9278

28 3  9057

25 19  9202

26 26  9326

29 6  9066
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酒井 大志(6)  40.94 
ｻｶｲ  ﾀｲｼ 西春近南    892
宇治 志穏(5)  40.26 
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野    878
西村 太一(6)  39.33 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西    859
井上 昂星(6)  38.65 
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北    845
丸山 要(6)  37.59 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾒ 伊那    824
赤羽 壱月(5)  36.63 
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠    804
山辺 富太(6)  36.47 
ﾔﾏﾍﾞ ﾌｸﾀ 両小野    801
西村 丈(5)  35.64 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠    784
佐藤 暖真(5)  34.56 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ 辰野西    762
平島 維風(6)  33.94 
ﾋﾗｼﾏ ｲﾌﾞｷ 西春近北    749
上條 哲崇(5)  33.28 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾃｯｼｭｳ 辰野東    736
伊東 陸翔(5)  32.89 
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 高遠    728
後藤 大地(6)  32.56 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 辰野西    721
山岸 奏太(6)  32.07 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅﾀ 西春近南    711
伊藤 陽道(5)  32.01 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪    710
北島 源太(5)  31.27 
ｷﾀｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 美篶    695
林 颯心(6)  30.82 
ﾊﾔｼ ｿｳｷ 辰野西    686
佐藤 蒼真(5)  30.20 
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 南箕輪    673
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ(5)  29.88 
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ 伊那東    667
寺澤 湊人(5)  29.54 
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾅﾄ 東伊那    660
福澤 昴流(5)  28.94 
ﾌｸｻﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 東伊那    648
新井 悠真(5)  27.71 
ｱﾗｲ ﾕｳﾏ 東伊那    623
赤羽 渉(5)  26.41 
ｱｶﾊﾈ ﾜﾀﾙ 辰野西    596
古村 遼太郎(5)  25.61 
ｺﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 辰野西    580
赤須 斗眞(5)  23.87 
ｱｶｽ ﾄｳﾏ 東伊那    545
矢ヶ崎 峻汰(5)  22.51 
ﾔｶﾞｻｷ ｼｭﾝﾀ 辰野西    517
中村 駿太(5)  18.68 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 伊那東    439
伊藤 颯太(5)  16.57 
ｲﾄｳ ｿｳﾀ 伊那北    396
森田 舜(5)     NM
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝ 東伊那      0

備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

1 10  9122    o  40.94

所属名 -1- -2- 記録

3 1  9201  39.33    o

2 8  9364    o  40.26

5 13  9014  37.59    o

4 25  9130    o  38.65

7 24  9368  36.47    o

6 17  9098  36.63    o

9 26  9195  34.56    o

8 6  9097    o  35.64

11 2  9217  33.28    o

10 7  9139    o  33.94

13 16  9193    o  32.56

12 19  9087  32.89    o

15 5  9144  32.01    o

14 20  9121  32.07    o

17 14  9210    o  30.82

16 22  9326  31.27    o

19 18  9040  29.88    x

18 15  9278
   o  30.20

21 28  9261    o  28.94

20 9  9251  29.54    o

23 29  9202    o  26.41

22 21  9252  27.71    x

25 23  9254    x  23.87

24 3  9192    o  25.61

27 4  9057    o  18.68

26 12  9208  22.51    x

29 11  9253    x    x

28 27  9066    o  16.57
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